

Maakuntavaltuusto N:o 3/2021

Aika: Maanantai 29.11.2021 klo 18.00 – 20.17

Paikka: Keski-Pohjanmaan Liitto Kokkola.

Asia:

31§ Keski-Pohjanmaan maakuntastrategia 2040 ja maakuntaohjelma 2022 – 2025:

Eriävä mielipide (Kohta 2.2.3. Ilmastonmuutoksen hillintä):

PS-valtuustoryhmänä ihmettelemme sekä Euroopan unionin, että maamme istuvan hallituksen intoa romuttaa kilpaa kansallista ja kansainvälistä kilpailukykyämme ylikireillä ilmastotoimilla. Olemme huolissaan siitä, että tähän samaan ollaan innolla menossa nyt koko maassa maakuntastrategioiden kautta. Maakuntastrategian hiilineutraalisuustavoite olisi hyvin haitallinen siinäkin mielessä, että se lisäisi merkittävästi Suomen logistisia kustannuksia sekä heikentäisi maakunnan toimijoiden kilpailukykyä.

Toisaalta näemme myös, että kyseistä maakuntastrategian kohtaa (2.2.3) ei tule hyväksyä, eikä siihen tule sitoutua. Näin siksi koska sitoutuminen tavoitteeseen hiilineutraalisuudesta 2035 tarkoittaisi kirjaimellisesti sitä, että pitkässä juoksussa liikkuminen, asuminen ja ylipäänsä eläminen kallistuisi koko maakunnan – seutukunnan alueella tolkkuttoman paljon johtuen juuri liian kunnianhimoisista päästövähennystavoitteista. Pahimmassa tapauksessa se söisi koko seutukunnan kilpailukykyä ja lisäisi myös työttömyyttä. Näin ollen, Me Perussuomalaiset emme halua, että ns. ilmastojohtajuuden nimissä tarvitsemme kilpailukykyä omin toimin seutukuntamme alueella. Lopuksi toteamme, että nyt tarkastelussa oleva strategia ilmastonmuutoksen hillinnän osalta saattaisi toteutuessaan pahimmillaan syödä entisestään maatalouden kannattavuutta – jos valtiovallan ylikireät ilmastotavoitteet kieltävät esimerkiksi turvepeltojen käytön maassamme. Tämä taas olisi pois muusta kehittämisestä ja kehittämistehtävistä maakunnassa – ja etenkin maakuntamme huoltovarmuudesta maataloustuotannon suhteen.

Edellä olevan perusteella esitämme, että:

Maakuntavaltuusto päättää, että Kokkolan kaupunki, eikä koko maakuntakaakon ryhdy toimenpiteisiin keskipitkän aikavälin ilmastopolitiikan maakuntastrategian (kohta 2.2.3.) toteutukseen, eikä täten heikennä suomalaisen teollisuuden, yrittäjyyden taikka alkutuottaja- yrittäjän asemaa etenkin liian kunnianhimoisten ilmasto tai liikenteen päästövähennysvaatimusten johdosta.

Kokkolassa 29.11.2021

Perussuomalaisen valtuustoryhmän puolesta:

Matti Kellokoski

kallio koski Matti Kellokoski

Mauri Peltokangas

Mauri Peltokangas

Susanna Heinua

Susanna Heinua